
Projekt

z dnia  28 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą „Iławska Fundacja Rozwoju 
Gospodarczego w  Iławie”, uchwalenia statutu tej fundacji oraz wyznaczenia osób w  celu 

reprezentowania gminy w  tej fundacji

Na podstawie art. 18  ust.  1 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r . o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 
 U. z  2016 r., poz. 446  z  późn. zm.) oraz §19  Statutu Iławskiej Fundacji Rozwoju Gospodarczego w  Iławie, 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/40/2001 Rady Miejskiej w  Kisielicach z  dnia 30  października 2001  r. 
w  sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą „Iławska Fundacja Rozwoju Gospodarczego w Iławie” 
uchwalenia statutu tej fundacji oraz wyznaczenia osób w  celu reprezentowania gminy w  tej fundacji” §5 
otrzymuje brzmienie:

„Wyznacza się przedstawicieli Gminy – Fundatora w  Fundacji w  osobach:

1) Rafał Ryszczuk - Burmistrz Kisielic,

2) Sergiusz Sikorski - Skarbnik Gminy.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/41/2001 Rady Miejskiej w  Kisielicach z  dnia 22  września 2004  r. 
w sprawie dokonania zmian w  treści uchwały Nr XXVII/40/2001 Rady Miejskiej w  Kisielicach z  dnia 
30  października 2001  r. w  sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą „Iławska Fundacja Rozwoju 
Gospodarczego w Iławie” uchwalenia statutu tej fundacji oraz wyznaczenia osób w  celu reprezentowania 
gminy w  tej fundacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

Id: 6A2F7984-68AE-47B6-B1D3-F7AF51AB632C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2001 Gmina Kisielice przystąpiła do fundacji pod nazwą „Iławska Fundacja Rozwoju
Gospodarczego w Iławie”, której zgodnie ze Statutem było podejmowanie wszystkich inicjatyw służących
rozwojowi przedsiębiorczości a zwłaszcza udzielania poręczeń i  udzielania pożyczek osobom
rozpoczynającym działalność gospodarczą. Osobami wyznaczonymi do reprezentacji Gminy były osoby,
które już nie pracują w Urzędzie Miejski w Kisielicach. Obecnie Fundacja porządkuje swoje sprawy
organizacyjne w zakresie nowego funkcjonowania Iławskiej Fundacji Rozwoju Gospodarcze i zwróciła się
z prośba o wyznaczenie przedstawicieli Gminy do Fundacji. Zgodnie ze Statutem Fundacji przedstawiciele
powoływani są uchwałą rady.

Id: 6A2F7984-68AE-47B6-B1D3-F7AF51AB632C. Projekt Strona 1




